[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　http://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

幹発25－034
2026年2月12日
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
キャビネット幹事 Ｌ 西川　嘉純

第108回香港国際大会
一般参加者数／代議員登録数／パレード参加予定数ご報告のお願い【2月調査】

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、第108回香港国際大会に向け、一般参加者数、代議員登録数及び、パレード参加予定数について問合せが来ておりますので下記により、現時点での予定について2月24日迄にご報告をお願い申し上げます。
尚、代議員登録はLion Portalより登録できます。登録方法・確認書の発行は別紙
をご参照ください。
敬具

　　　　　　　　　　　　　　　　    　　 報告日       年　　月　　日

第108回香港国際大会
一般参加者数／代議員登録数／パレード参加予定数の報告【2月調査】

　　　　　　　　　　　　　　　ＬＣ

大会参加予定人数

合計　　　　　名

	一般
	代議員

	登録済
	登録予定
	登録済
	登録予定

名

名

名

名

	パレード参加予定数：　合計　　　　　　　　　名

返信期限： 2026年2月24日（火）
送 信 先： キャビネット事務局
E-mail kanji@lionsclub333c.org（受信専用） FAX：043-247-4756
同文写送付先： ゾーン・チェアパーソン・ゾーンLCIF委員
image2.png